
 Convitto Nazionale D.   Cirillo 
Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado 

Liceo scientifico-Liceo classico-Liceo linguistico-Liceo musicale 
 
 

 
 

Via D. Cirillo, 33 – 70126 Bari – Tel. 0805421855 Codice fiscale Convitto 80000590721- Codice fiscale scuole 93257010723 
www.convittocirillo.edu.it  - E-mail:bavc010004@istruzione.it –pec : bavc010004@pec.istruzione.it 

 
 

1

  
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29011 “Cirillo generazione futura” 
CUP: F94D23003670006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avvio di una selezione volta al conferimento dei seguenti incarichi (decreto n. 0011673 del 20.06.2024) 
- Intervento A: n. 2 docenti di supporto tecnico-operativo al DS/DSGA per le procedure di attuazione e 

raggiungimento dei target e milestone – n. 2 Assistenti Amministrativi di supporto tecnico operativo al Dirigente 
scolastico in qualità di RUP e al DSGA per le procedure di attuazione e raggiungimento dei target e milestone – 
n. 1 Assistente Tecnico per attività di supporto tecnico per la realizzazione dei percorsi; 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” 
  
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti 
finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie 
e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, 
garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento 
STEM  

Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, finalizzati al 
potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro competenze 
metodologiche di insegnamento.  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 
(D.M. n. 65/2023) 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI AVENTI AD OGGETTO I SEGUENTI RUOLI 
RELATIVI AL PROGETTO  

CIRILLO “GENERAZIONE FUTURA” 
CODICE CUP F94D23003670006 - CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29011 

 
Intervento A: n. 2 docenti di supporto tecnico-operativo al DS/DSGA per le procedure di attuazione e raggiungimento 
dei target e milestone – n. 2 Assistenti Amministrativi di supporto tecnico operativo al Dirigente scolastico in qualità 
di RUP e al DSGA per le procedure di attuazione e raggiungimento dei target e milestone – n. 1 Assistente Tecnico 
per attività di supporto tecnico per la realizzazione dei percorsi; 
Intervento B: n. 1 docente di supporto tecnico-operativo al Dirigente scolastico in qualità di RUP e al DSGA per le 
procedure di attuazione e raggiungimento dei target e milestone – n. 1 Assistente Amministrativo di supporto tecnico 
operativo DS/DSGA per le procedure di attuazione e raggiungimento dei target e milestone – n. 1 Assistente Tecnico 
per attività di supporto tecnico per la realizzazione dei percorsi 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA  





 Convitto Nazionale D.   Cirillo 
Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado 

Liceo scientifico-Liceo classico-Liceo linguistico-Liceo musicale 
 
 

 
 

Via D. Cirillo, 33 – 70126 Bari – Tel. 0805421855 Codice fiscale Convitto 80000590721- Codice fiscale scuole 93257010723 
www.convittocirillo.edu.it  - E-mail:bavc010004@istruzione.it –pec : bavc010004@pec.istruzione.it 

 
 

2

- Intervento B: n. 1 docente di supporto tecnico-operativo al Dirigente scolastico in qualità di RUP e al DSGA per 
le procedure di attuazione e raggiungimento dei target e milestone – n. 1 Assistente Amministrativo di supporto 
tecnico operativo DS/DSGA per le procedure di attuazione e raggiungimento dei target e milestone – n. 1 
Assistente Tecnico per attività di supporto tecnico per la realizzazione dei percorsi, nell’ambito della Missione 
4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido 
alle università” – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del PNRR, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU, per una durata pari all’intero periodo di svolgimento del progetto; 

VISTO l’Avviso di selezione rivolto al personale dell’Istituto, prot. n. 0011678, del 20.06.2024; 
CONSIDERATE le candidature pervenute per la selezione di n. 2 docenti di supporto tecnico-operativo al DS/DSGA 

per le procedure di attuazione e raggiungimento dei target e milestone – n. 2 Assistenti Amministrativi di 
supporto tecnico operativo al Dirigente scolastico in qualità di RUP e al DSGA per le procedure di attuazione 
e raggiungimento dei target e milestone – n. 1 Assistente Tecnico per attività di supporto tecnico per la 
realizzazione dei percorsi, nell’ambito dell’Intervento A e n. 1 docente di supporto tecnico-operativo al 
Dirigente scolastico in qualità di RUP e al DSGA per le procedure di attuazione e raggiungimento dei target 
e milestone – n. 1 Assistente Amministrativo di supporto tecnico operativo DS/DSGA per le procedure di 
attuazione e raggiungimento dei target e milestone – n. 1 Assistente Tecnico per attività di supporto tecnico 
per la realizzazione dei percorsi, nell’ambito dell’Intervento B, in relazione alla Missione 4 – Istruzione e 
ricerca – Componente 1 –  “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle 
università” – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del PNRR, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU, per una durata pari all’intero periodo di svolgimento del progetto 
“CIRILLO GENERAZIONE FUTURA” - CODICE CUP F94D23003670006 - CNP: M4C1I3.1-2023-1143-
P-29011 

VISTO il verbale di selezione del 27.06.2024, prot. n. 12361 del 01/07/2024 
DECRETA 

La pubblicazione in data odierna (fa fede il protocollo) della graduatoria relativa al bando di selezione di personale 
docente interno all’istituzione scolastica citato in premessa in relazione alla Missione 4 – Istruzione e ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per 
una durata pari all’intero periodo di svolgimento del progetto “CIRILLO GENERAZIONE FUTURA” - CODICE 
CUP F94D23003670006 - CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29011 

I. PERSONALE DOCENTE 

Il Dirigente scolastico, in qualità di RUP, ha valutato i candidati secondo i requisiti indicati nel bando e, per le ragioni in premessa, 
stila la seguente graduatoria: 

I. PERSONALE DOCENTE 

INTERVENTO LINEA A 

 Candidato 
Titoli 

culturali 
Certificazioni Formazione Esperienze 

professionali 
Punteggio 

complessivo 
 

1 
CRUDELE 
ISABELLA  

6  10 24 40  

2 
PISCITELLI 
GIUSEPPE 

6 5 10 10 31  

INTERVENTO LINEA B 

1 
ROMEI 

SETTIMIO 
ANTONIO  

10 5 10 52 
77 

2 
PISCITELLI 
GIUSEPPE 

6 5 10 10 31 

 

 



 Convitto Nazionale D.   Cirillo 
Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado 

Liceo scientifico-Liceo classico-Liceo linguistico-Liceo musicale 
 
 

 
 

Via D. Cirillo, 33 – 70126 Bari – Tel. 0805421855 Codice fiscale Convitto 80000590721- Codice fiscale scuole 93257010723 
www.convittocirillo.edu.it  - E-mail:bavc010004@istruzione.it –pec : bavc010004@pec.istruzione.it 

 
 

3

II: PERSONALE ATA 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

LINEA INTERVENTO A-B 

  
Titoli 

culturali 
Certificazioni Servizio 

Esperienze 
professionali 

Punteggio 
complessivo 

1 RUTIGLIANO ROSA 10 5 16 20 51 

2 
SANTACROCE 
FRANCESCA 

10 5 16 10 41 

3 
MONTALBANO 

GIUSEPPE 
10 5 6 7 28 

4 FERRARA CARLO 10 5 4,5 2 21.5 

ASSISTENTE TECNICO 

LINEA INTERVENTO A - B 

Candidatura 
unica 

CASSANO IGNAZIO   4,5 10 10 24.5 

 

 

Bari, 01.07.2024 

 

 
Il RUP Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                         Prof.ssa Ester Gargano 
                                                                                                                                                                  (firma digitale) 

 

 

 


		2024-07-01T10:12:13+0200
	ESTER GARGANO




